ƯBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MẢM NON PHONG LAN

Số: 35/TB-M NPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do — Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày 29 thủng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
v ề  việc công khai kết quả lựa chọn đon vị cung cấp hàng hóa

cho hoạt động chăm sóc nuôi dưỡng và giáo dục
Năm học 2023-2024

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 47 Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày
26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công
khai lựa chọn đối tác đế thực hiện liên doanh, liên kết.

Căn cứ Công văn số 398 /MNPL ngày 26 tháng 9 năm 2023 của trường
Mầm non Phong Lan về việc thông báo kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp hàng
hóa cho hoạt động chăm sóc nuôi dường và giáo dục năm học 2023-2024;

Trường Mầm non Phong Lan thông báo công khai kết quả lựa chọn các
đơn vị cung cấp hàng hóa cho hoạt động chăm sóc nuôi dường và giáo dục năm
học 2023-2024, như sau:

(Chỉ tỉêt theo phụ lục đính kèm)
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Taisangcong.vn;
- Lưu: VT./.

Trần Thị Ngọc Thúy

UBND HUYỆN BỈNH CHÁNH CỘNG HÒA XẦ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUỜNG MẢM NON PHONG LAN Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

Phụ lục
DANH SÁCH ĐƠN VỊ CUNG CÁP HÀNG HỎA CHO HOẠT ĐỘNG CHĂM SÓC NUÔI DƯỠNG VÀ GIÁO DỤC

NÃM HỌC 2023-2024
(Đính kèm Thông háo số 35 /TB-MNPL ngày 29 thcing 01 năm 2024 của trường Mầm non Phong Lan)

STT Tên đối tác được chọn Tài sản
góp vốn Tỷ lệ phân chia Loại họp

đồng

Thòi gian
thực hiện
họp đồng

Nguồn vốn

1

- Công ty TNH1 ỉ sản xuất dịch vụ
Nam Quân
- Điện thoại: 028.36368933
-M ãsố  thuế: 0317820121
- Dịa chỉ: 2A tổ 20, dường 76, ấp Đình
, xã Tân Phú Trung, Huyện Củ Chi,
Tp.HCM

Không
Thanh toán theo số lượng thực tế phát sinh
hàng tháng dựa trên báim báo giá theo hợp
dồng ký kết

Hợp đồng
cung cấp thực
phâm (Rau,
củ, thịt, cá.

Năm học
2023-2024

- Nguồn thu tiền suất
ăn bán trú, suất ăn
sáng

2

- Công ty Cồ phần sữa Vitadairy Việt
nam

Điện thoại: 02839152111
- Mă số thuế: 3702652869
- Địa chỉ: tầng 5 số 37, Tôn đức
Thắng, phường Bốn Nghé, Quận 1,
TPHCM

Không
Thanh toán theo số lượng thực tế phát sinh
hàng tháng dựa trên bảng báo giá theo hợp
đồng ký kết

Hợp đồng
cung cấp thực
phẩm (Sữa)

Năm học
2023-2024

- Nguồn thu tiền suất
ăn bán trú, suất ăn
sáng

3

- Công ty CP nước Hoàng Minh
- Điện thoại: 028.39979899
-M ã số thuế: 0305713100
- Địa chỉ: 64 đường Phổ Quang,
Phường 2, Quận Tân Bình, Tp.HCM

Không
Thanh toán theo số lượng thực tế phát sinh
hàng tháng dựa trên bảng báo giá theo hợp
dồng ký kết

Hợp đồng
cung nước
uống học
sinh

Năm học
2023-2024

- Nguồn thu tiền nước
uống

STT Tên dối tác dược chọn Tài sản
góp vốn Tỷ lệ phân chia Loại họp

đồng

Thòi gian
thực hiện
họp đồng

Nguồn vốn

4

- Công ty TNI1H Nguyên Khê
-Đ iệnthoại: 028.376.10102
- Mã số thuế: 0303436003
- Địa chỉ: 808 Linh Hòa, ấp 4, Da
Phước, Bình Chánh, Tp.HCM

Không
Thanh toán theo số lượng thực tế phát sinh
hàng tháng dựa trên bàng báo giá theo hợp
đồng ký kết

Hợp đồng
cung cấp Gas

Năm học
2023-2024

- Nguồn thu tiền suất
ăn bán trú, suất ăn
sáng

Bình Chánh, ngày 29 iháng 01 năm 2024
HIỆU TRƯỞNG